
แบบ  บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 

การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

)  อนุมัติตามเสนอ 

 
1.  ชื่อโครงการ  จางเหมาบริการทําความสะอาดอาคารหอพักนักศึกษาและบุคลากร  จํานวน 1 งาน               . 
                      โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส  (e-bidding)                                                        . 

2.  หนวยงานเจาของโครงการ   มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร                                                             .  

3.  วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร  1,103,868  บาท (หนึ่งลานหนึ่งแสนสามพันแปดรอยหกสิบแปดบาทถวน) .                                

4.  วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ณ วันที่    25 สิงหาคม 2563                                           . 
     เปนเงิน  1,085,598  บาท (หนึ่งลานแปดหมื่นหาพันหารอยเกาสิบแปดบาทถวน)                                . 
      จางเหมาบริการทําความสะอาดอาคารหอพักนักศึกษาและบุคลากร  จํานวน 1 งาน  เปนเงิน 1,085,598 บาท  
(หนึ่งลานแปดหมื่นหาพันหารอยเกาสิบแปดบาทถวน)                                                                         . 

5.  แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) 
 1.  หลักเกณฑ  และอัตราคาใชจายประกอบการพิจารณางบประมาณรายจายประจําปที่เบิกจายในลักษณะ   .
คาตอบแทน  ใชสอย  วัสดุ  และคาสาธารณูปโภค  ของสํานักงบประมาณ  เดือนธันวาคม 2562                     
 2.  ประกาศคณะกรรมการคาจาง  เรื่อง  อัตราคาจางข้ันต่ํา  (ฉบับที่ 10)  ลงวันที่  6  ธันวาคม  2562    . 
 3.  สืบราคาจากทองตลาด  จํานวน  2  ราย  คือ                                                                        . 
      1.  หางหุนสวนจาํกัด พิทักษ โทเทิ่ล โซลูชั่น                                                                      .. 
      2.  บริษัท รักษาความปลอดภัย เดอะ ซัน ควอลิตี้ กรุป จํากัด                                               .. 
 4.  ราคาที่เคยจางครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา  2  ปงบประมาณ ตามสัญญาจางทําความสะอาดอาคาร     .  

เลขที่ 11/2563  ลงวันที่ 2 มกราคม 2563                                                                         . 

6.  รายช่ือผูรับผิดชอบกําหนดราคากลาง 
       6.1  ผูชวยศาสตราจารยชาคริต  ชาญชิตปรีชา ประธานกรรมการ                                              . 
       6.2  ผูชวยศาสตราจารยธีราธาร  ศรีมหา  กรรมการ                                                        . 
       6.3  นางสาวพิชญาดา   ธาน ี กรรมการ                                                        . 
       6.4  นายปดา  โทนสิมมา กรรมการ                                                        . 
       6.5  นางสาวออนศรี  ฝายเทศ กรรมการและเลขานุการ                                     . 


